第1頁，共3頁

 國立屏東大學 110學年度第 1學期第 2次

國民小學師資類科自我評鑑工作小組會議紀錄

開會時間：110年 11月 29日(星期一)下午 3時 40分

開會地點：Google Meet視訊會議

出席人員：如簽到名冊

主持人：李主任雅婷                       紀錄：王人平

壹、110學年度第 1學期國民小學師資類科自我評鑑工作小組會議第 1次會議（110年9月

30日）討論決議事項執行情形記載表：准予備查。

案號 案由 決議

執
行
單
位

執行情形

1

研擬聘請國
民小學師資
類科自我評
鑑評鑑委員
及觀察員案。

一、評鑑委員推薦名
單 及 順 序 調
整，提送本校師
資培育自我評
鑑執行委員會
審議。

二、觀察員名單維持
本案說明三，提
送本校師資培
育自我評鑑執
行委員會審議。

師
資
培
育
中
心

一、依決議提 110學年度第 4次自我評鑑指導
委員會(110年 10月 4日)審議通過。

二、業已初步邀聘並獲同意名單如下:
 姓名 任職學校 職稱

評

鑑

委

員

1 林永豐 國立中正大學 教授

2 林進材 國立臺南大學 教授

3 丁一顧 臺北市立大學
教授兼教育

學院院長

4 鄭燿男 國立臺東大學 教授

5 丁志權 國立嘉義大學 名譽教授

觀

察

員

1 洪敬堯 臺南市北門國民小學 教師

2 左逢源
臺南市東區崇明國民

小學
退休校長

三、名單送本校自我評鑑指導委員會（110 年
12月 23日）審議，提請校長敦聘之。

2

擬訂定本校
師資培育自
我評鑑實地
訪 評 日 期
案，請討論。

擬定於 111 年 2 月
23、24日，共 2日。

師
資
培
育
中
心

依決議提 110 學年度第 4 次自我評鑑指導
委員會(110年 10月 4日)審議通過。

3

擬回應國民
小學師資類
科自我評鑑
預評各項目
評核暨建議
表案，請討
論。

修正後送本校師資
培育自我評鑑執行
委員會審議。

師
資
培
育
中
心

依決議提 110 學年度第 4 次自我評鑑指導
委員會(110 年 10 月 4 日)審議，修正後通
過。

貳、主席報告事項：略。

參、業務報告：無。

肆、提案討論：

【提案一】                         提案單位：國民小學師資類科自我評鑑工作小組

案由：有關國民小學師資類科自我評鑑概況說明書內容增修案，請討論。

說明：

一、國民小學師資類科自我評鑑概況說明書已撰寫至 109-2 學期，並經預評階段審

查，獲：6 項指標完全符合及大部分符合（指標 1-3：2 位委員給予完全符合，1

位委員給予大部分符合；指標 4-6:3位委員皆給予完全符合）；基本指標 5項全數

第2頁，共3頁

符合；關鍵指標 7項全數符合；並依預評委員建議修正完成【如附件 1-1】，110-1

學期新增內容已初填，部分表格待新增(如說明二)。

二、師資培育中心業已新增 110-1 學期附表（概況說明表）資料，部分表件尚待教育

學系補入【如附件 1-2】。

三、專任教師學經歷一覽表，待新增 110-1 學期資料，業已轉知教育學系及師資培育

中心專任教師協助填覆。

四、附件及附表一覽表資料如【附件 1-3】，由師培中心及教育學系各針對須新增 110-1

學期之附件補入，師培中心擬於 110年 11月 30日（週二）17時前，彙整完整須

增修附件提供教育學系。

五、概況說明書及附件、附表作業預計於 110年 12月 3日(週五)增修完成；並於 110

年 12 月 6 日(週一)上午 10 時前將定稿概況說明書提送國民小學師資類科自我評

鑑工作小組成員覆核，後送本校自我評鑑執行委員會第 5 次會議(110 年 12 月 7

日)審議。

六、預計於 110 年 12 月 13 日(週一)召開實地訪評說明會議，屆期將提供現場佐證資

料建議一覽表，並請師培中心及教育學系著手辦理佐證資料準備作業。

擬辦：依期程提供教育學系及師培中心資料彙整人員。

決議：修正部分內容並賡續辦理概況說明書增修事宜。

【提案二】                         提案單位：國民小學師資類科自我評鑑工作小組

案由：國民小學師資類科自我評鑑實地訪評工作期程規劃案，請討論。

說明：國民小學師資類科自我評鑑實地訪評前工作期程規劃暫定如下表：

國民小學師資類科自我評鑑實地訪評工作期程一覽

日期 評鑑辦理事項
110年 11月 29日(週一) 小教工作小組會議

110年 11月 30日（週二） 教育學系評鑑附件、附表增修一覽表及原檔提供

110年 12月 2日（週四） 專任教師學經歷一覽表回填

110年 12月 3日(週五) 概況說明書、附件、附表增修完成

110年 12月 6日(週一) 第一次定稿資料提供小教評鑑工作小組成員

110年 12月 7日(週二) 第 5次自我評鑑執行委員會、

110年 12月 8日(週三)
提案小教評鑑概況說明書、附件、附表至本校自我評

鑑指導委員會審議

110年 12月 13日(週一) 實地訪評說明會議、提供現場佐證資料建議一覽表

110年 12月 13日(週一)～

111年 2月 12日(週五)
佐證資料準備期間

110年 12月 23日（週四） 本校自我評鑑指導委員會

111年 2月 14-15日 佐證資料移置實地訪評會場(第三會議室)

111年 2月 16日-21日 佐證資料檢核期間(邀聘鈞長、小教類科教師)

111年 2月 23、24日 實地訪評

擬辦：依決議日程賡續辦理。

第3頁，共3頁

決議：

一、擬修正第一次定稿日期、評鑑資料寄出予評鑑委員日期，並新增評鑑研習、評鑑

委員提供本校書面審待釐清問題日期。

國民小學師資類科自我評鑑實地訪評工作期程一覽

日期 評鑑辦理事項
110年 11月 29日(週一) 小教工作小組會議

110年 11月 30日（週二） 教育學系評鑑附件、附表增修一覽表及原檔提供

110年 12月 2日（週四） 專任教師學經歷一覽表回填

110年 12月 3日(週五) 概況說明書、附件、附表增修完成

110年 12月 4日（週六） 第一次定稿資料提供小教評鑑工作小組成員

110年 12月 7日(週二) 第 5次自我評鑑執行委員會、

110年 12月 8日(週三)
提案小教評鑑概況說明書、附件、附表至本校自我評

鑑指導委員會審議

110年 12月 13日(週一) 實地訪評說明會議、提供現場佐證資料建議一覽表

110年 12月 14日～30日
預計辦理一場評鑑知能研習(小教師資類科教師、工作

人員參加)

110年 12月 13日(週一)～

111年 2月 12日(週五)
佐證資料準備期間

110年 12月 23日（週四） 本校自我評鑑指導委員會

111年 1月 5日 確定版評鑑資料寄出予評鑑委員

111年 2月 9日 委員提出待釐清問題予本校

111年 2月 14-15日 佐證資料移置實地訪評會場(第三會議室)

111年 2月 16日-21日 佐證資料檢核期間(邀聘鈞長、小教類科教師)

111年 2月 23、24日 實地訪評

二、提供決議後小教評鑑規劃期程表予幼兒教育學系知悉。

伍、臨時動議：無。

陸、散會：同日下午 5時 10分。

	110-1-2小教自我評鑑工作會議紀錄1101129
	1129小教評鑑工作小組紀錄
	附件1-1國民小學師資類科概況說明書1129
	附件1-2概況說明表1126
	簽到單
	附件1-3附件及表格目錄目錄一覽表

	簽到單